
sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
TORNA SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO PP 014/2014 

 
 
O Município de Uauá-Ba, torna público a quem possa interessar que fica sem 
efeito o aviso de licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 014/2014, 
publicado no dia 07/05/2014, no Diário Oficial do Município de Uauá, Diário 
Oficial da União e no jornal Correio da Bahia, por identificar erro no mesmo 
(Ausência de Itens e Quantitativo Insuficiente) conforme Parecer Jurídico da 
procuradoria deste município. Uauá/Ba, 16/05/2014. Pedro Morais Ribeiro – 
Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F89A0AE4CA15809F6B0E523E417D5C29


		2014-05-16T12:27:46-0300




